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                                                                                                                                                                                                                                                                                            Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
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Załącznik nr  5 do uchwały nr XLVII/438/10 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 7 stycznia 2010 roku 

w tym: 
 

Planowane wydatki 
 

 
2010r. 

 
 

w tym 
w tym: 

 

Środki z budŜetu krajowego** Środki z budŜetu U E  

w tym źródła finansowania: 
 

w tym źródła finansowania: 
 

 

W
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i 
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m
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Projekt 
 

Kategoria 
interwencj
i funduszy 

struktu-
ralnych 

 
 

Klasyfika
cja (dział, 
rozdział) 

 
 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 

 
 
 

środki z 
budŜetu 

krajowego 
 
 

środki z 
budŜetu U E 
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 Wydatki razem poŜyczki i 
kredyty 

obligacj
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2. 
 

PO Kapitał Ludzki 
 

Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

Działanie 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich 

 
 
 
 

Komputer w ka Ŝdym wieku 
oknem na świat i 

narzędziem ułatwiaj ącym 
Ŝycie 

 
 

758-
75862 

49.400,89   49.400,89  
2.941,61 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2.941,61 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.941,61 

z tego:                  2009 
 

46.459,28   
 

46.459,28 
 2010 

 
 2.941,61 

 
  
 

2.941,61 
 

2.1 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
   

 
  
 

  
 

2.941,61         2.941,61     
 

 
 
 
 

 
2.941,61 

3. 
 

PO Kapitał Ludzki 
 

 
 



Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

Działanie 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich 
Komputer w ka Ŝdym wieku 

oknem na świat i 
narzędziem ułatwiaj ącym 

Ŝycie – II edycja 

 
 

801-
80195 

49.924 7.488,60  42.435,40 49.924 7.488,60 
 

 
 

 
 

7.488,60 
 

 
42.435,40 

 
 

 
 

 
 

 
 

42.435,40 

z tego :                               2010 
 

49.924 7.488,60 
 

42.435,40 
 

    
 

  
 

  
 

3.1 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
   

 
  
 

  
 

 49.924 7.488,60    7.488,60 42.435,40     
 

 
 
 
 

 
 

42.435,40 

4. 
 

PO Kapitał Ludzki 
 

Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

Działanie 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich 

 
 
 
 

Komputer w ka Ŝdym wieku 
oknem na świat i 

narzędziem ułatwiaj ącym 
Ŝycie – kurs dla 

 
 

801-
80195 

46.672 7.000,80 39.671,20 46.672 7.000,80 
 

 
 

 
 

7.000,80 
 

 
39.671,20 

 
 

 
 

 
 

 
 

39.671,20 

z tego:                  2010 
 

46.672 7.000,80 
 

39.671,20 
 

   
 

  
 

  
 

4.1 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
   

 
  
 

  
 

46.672 7.000,80    7.000,80 39.671,20     
 

 
 
 
 

 
 

39.671,20 

5. 
 

PO Kapitał Ludzki 
 

Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 

regionach 
5.1 

Działanie 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 
oświaty 

 
 
 
 



Mała gmina – wielkie 
perspektywy! 

Wyrównywanie szans 
edukacyjnych dzieci z 

 
 

801-
80195 

1.461.450 174.658,75 1.286.791,25 
 

890.582,1
6 

 
134.028,57 

 
 

 
 

 
134.028,57 

 
756.553,59 

 
 

 
 

 
 

 
 

756.553,59 

z tego:                  2009 
 

300.000   
 

300.000 
 2010 

 
 890.582,16 

 
134.028,57  

 
756.553,59  

 2011 
 

270.867,84  
 

40.630,18  
 

230.237,66  
   

 
 
 
 

 
 
 
 

      

890.582,16 134.028,57    134.028,57 756.553,59     
 

 
 
 
 

 
 

756.553,59 

6. 
 

Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

 
Priorytet 03. Jakość Ŝycia na 

obszarach wiejskich i 
róŜnicowanie gospodarki 

wiejskiej” 
Działanie Odnowa i rozwój wsi” 

 
 
 
 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy 

szkole w Bełdowie 
 

 
 

801-
80195 

555.291,48 213.802,48 341.489 
 

555.291,4
8 

 
213.802,48 

 
 

 
 

 
213.802,48 

 
341.489 

 
 

 
 

 
 

  
 

341.489 

z tego:                  2009 
 

    
 

  
 2010 

 
 555.291,48 

 
213.802,48 

 
341.489 

 2011 
 

  
 

  
 

  
 

6.1 

  

 
 
 
 

 
 
 
 

      

555.291,48 213.802,48    213.802,48 341.489     
 

 
 
 
 

 
 

341.489 

7. 
 

Program: RPO Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013 

 

Oś Priorytetowa IV. 
Społeczeństwo informacyjne 

Działanie IV.2 E-usługi 
publiczne 

 
 
 
 

Wdro Ŝenie E-usług dla 
ludno ści oraz 
kompleksowa 

informatyzacja SP ZOZ w 

 
 

851-
85195 

418.681,68  61.152,25  357.529,43  11.000     
 

 
   11.000   

 
 
 

 
 

 
 

11.000 

z tego:                  2009 
 

 407.681,68 61.152,25 
 

346.529,43 
 2010 

 
11.000  

 
- 
 

11.000 
 

 
 

  
 

  
 

  
 

7.1 

  

 
 
 
 

 
 
 
 

      

11.000         11.000     
 

 
 
 
 

 
 

11.000 



8. 
 

Program: RPO Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013 

 

Oś Priorytetowa V. 
Infrastruktura społeczna 

Działanie V.1 Infrastruktura 
pomocy społecznej 

 
 
 
 

Modernizacja budynku 
Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim 

 
 

852-
85295 

860.000 130.000 730.000  
860.000 

 
130.000 

 
 

 
 

 
130.000 

 
730.000 

 
 

 
 

 
 

 
 

730.000 

z tego:                  2010 
 

860.000 130.000 
 

730.000 
 

   
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

8.1 

  

 
 
 
 

 
 
 
 

      

860.000  130.000    130.000 730.000     
 

 
 
 
 

 
 

730.000 

9. 
 

PO Kapitał Ludzki 
 

Priorytet VII. Promocja integracji 
społecznej 

Działanie 7.1.Rozwój i 
rozpowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej 

 
 
 
 

Nowe perspektywy 
 

 
 

852-
85295 

869.295,23 130.828,17 738.467,06  
323.000 

 
48.450 

 
 

 
 

 
48.450 

 
274.550 

 
 

 
 

 
 

 
 

274.550 

z tego:                  2008 
 

246.295,23 36.944,29 
 

209.350,94 
 2009 

 
300.000  

 
45.433,88 

 
254.566,12 

 2010 
 

323.000 
 

48.450 
 

274.550 
 

9.1 

  

 
 
 
 

 
 
 
 

      

323.000  48.450    48.450 274.550     
 

 
 
 
 

 
 

274.550 

10. 
 

PO Infrastruktura i 
Środowisko 2007-2013 

 

10.
1 

Priorytet I. Gospodarka wodno-
ściekowa 

 
 
 
 



Działanie 1.1. Gospodarka 
wodno-ściekowa w 

aglomeracjach powyŜej 15 tys. 
RLM 

Kompleksowe rozwi ązanie 
gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

 
 

900-
90095 

 
74.631.625,2

1 
11.194.743,78 63.436.881,4

3 
10.065.63

5,17 1.510.000  
 

 
 1.510.000 8.555.635,

17 
  
 

 
 

 
 

 
8.555.635,17 

z tego:                  2010 
 

10.065.635,1 
7 

1.510.000 
 

8.555.635,17 
 2011 

 
18.354.400  

 
2.753.160 

 
15.601.240 

 2012 
 

 22.193.000 
 

3.328.950 
 

18.864.050 
  2013 

 
 
 
 

 
 
 
  

24.018.590,0
4 

 
3.602.633,78 

 
20.415.956,2

6 

10.065.635
,17  1.510.000    1.510.000 8.555.635,1

7     
 

 
 
 
 

 
 

8.555.635,17 

11. 
 

RPO Województwa 
Łódzkiego 

Priorytet III. Gospodarka, 
innowacyjność, 

przedsiębiorczość 

Działanie III.5 Infrastruktura 
turystyczno - rekreacyjna  

 
 
 
 

Modernizacja Miejskiego 
Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w 
Aleksandrowie Łódzkim 

 
 

926-
92695 

22.408.177,9
1 16.701.923,85 5.706.254,06 8.440.251,

58 2.733.997,52  
 

 
 

 
2.733.997,

52 

5.706.254,
06 

  
 

 
 

 
 

 
5.706.254,06 

z tego:                  2010 
 

  2.733.997,52  
 

5.706.254,06 
 2011 

 
  
 

13.967.926,3
4  

  
 2012 

 
  
 

  
 

  
 

11.
1 

 2013 

 
 
 
 

 
 
 
 

      

8.440.251,
58  2.733.997,52    2.733.997,

52 
5.706.254,0

6     
 

 
 
 
 

 
5.706.254,06 

 
 

RAZEM 
X 101.350.518,

40 

28.621.598,6
8 
 

72.728.919,7
2 
 

21.245.298 4.784.767,97   
 

 
 
 
 

4.784.767,9
7 

16.460.530,
03 

  
 

 
 

 
 
 
 

16.460.530,03 

* wydatki obejmują wydatki bieŜące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym 
** środki własne JST, współfinansowane z budŜetu państwa oraz inne 

 
 


